
 

 

                                                                                                                                                                                             

                                     Atelierroute Hoge Noorden 

                                                                                                  

                          Welkom op zondag 3 november bij 13 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur    

                                                  
                    Rosiet Baris                                        Theo Onnes                                    Jantine Koppert                                            Edward Hölzel 

  

                                      
             Gerda Onnes                     Jilt Groenendal                   Edwin Grissen                                                                                                        Loekie Vorst 

    

                                               
                     Nanny ter Wiel    Marjan Ketting                                            Jos Mulders                                   Jan Mulder                         Marilyn Josiena  

 

 

                                  Het is herfstig weer op het moment dat ik deze nieuwsbrief schrijf. 

                          Hoe het weer er op zondag 3 november er uit gaat zien is nu nog niet bekend.  

               Maar of het dan waait, regent, bewolkt of zonnig is, de atelierroute is altijd leuk om te doen. 

                De kunstenaars zorgen dat het in hun atelier aangenaam is en dat u rustig rond kunt kijken.  

                                                  Zodat u volop kunt genieten van alle kunstwerken. 

                             Voor een praatje, als u b.v. meer wilt weten, staan alle kunstenaars open. 

                                                      Wij zien ernaar uit om u dan te ontmoeten. 

 

                                                                    

 

                                                       Op de volgende pagina vindt u alle adressen. 

 

                            



 

 

                                                                        
                              

                                                             

 

Welkom op zondag 3 november van 12.00 tot 17.00 uur bij: 

 

*  Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam  www.edwingrissen.com   

    

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 9959PT Onderdendam   www.dekeramiekbouwer.nl 

 

* Edward Hölzel  Hoofdstraat 39   ’t Zandt  www.edwardholzel.nl 

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA ’t Zandt 

 * Nanny ter Wiel   Molenweg 47 9919AG Loppersum   www.nannyterwiel.nl 

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt  www.atelieroptzandt.nl 

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ’t Zandt     www.atelieroptzandt.nl 

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum  www.jiltgroenendal.nl 

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens  www.gerdaonnes.com 

* Loekie Vorst Akkemaweg119999XL Stitswerd   www.bevlogenklei.nl  

* Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl  

 

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl 

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com 
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